ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N709P359243 - N709P359244)
INSTRUCTION DE MONTAGE
CODE SKU: (N709P359243 - N709P359244)




INSTRUCTION
INSTRUCTION DE MONTAGE

ASSEMBLY




Part List (Box 1-N709P359243)

Liste des pieces

1 2 3
Center support rail - 1pc Slats - 3pcs Slats - 5pcs
Rail de soutien central Lattes Lattes
9 10 15
Side rail crossbar - 2pcs Top side crossbar - 2pcs Bottom side crossbar - 2pcs
Traverse de coté Traverse latérale supérieure  |Barre transversale latérale inférieure
16 171 24

Side rail - 2pcs
Longerons latéraux

Bottom rail - 2pcs
Traverse inférieure

Bottom rail crossbar - 2pcs
Traverse transversale inférieure

03/15




Part List (Box 2-N709P359244) and hardware box
Liste des pieces et boite mateérielle

l/
!
Drawer side panel - 12pcs Drawer back panel - 2pcs Drawer bottom panel - 6pcs
Panneau latéral du tiroir Panneau arriére du tiroir Panneau de fond du tiroir
7 \ 8 ﬂ] 11
Drawer front panel - 6pcs Support leg - 3pcs Side panel - 4pcs
Panneau avant du tiroir Pied de support Panneau latéral
12 13 14
Middle vertical bar - 2pcs Side verticl bar - 2pcs Side vertical bar - 2pcs
Barre verticale centrale Barre verticale latérale Barre verticale latérale
18 S 19 ( 20 I’
Side vertical bar - 2pcs Middle vertical bar - 4pcs
Barre verticale latérale Barre verticale latérale Barre verticale centrale
21 22 23 \
I
7
Middle drawer rail - 8pcs Side drawer rail - 4pcs Sliding latch - 12pcs
Rail central du tiroir Traverse latérale du tiroir Verrou a levier
25 27 28

Drawer bottom support bar - 6pcs
Barre de support du fond du tiroir

Drawer back panel - 2pcs
Panneau arriere du tiroir

Drawer back panel - 2pcs
Panneau arriere du tiroir

29

\

Side drawer rail - 2pcs
Traverse latérale du tiroir

04/15




Hardware List (Box 2-N709P359244)

Liste du matériel

@1/4" x 90 mm
Hex-Head bolts 16pcs
Boulons a téte hexagonale 16pieces

B

%

@1/4" x 12 mm
Horizontal-Hole bolts 28pcs
Boulons a trous horizontaux 28piéces

C

s

@8 x 30 mm
Wood dowel 16pcs
Cheville en bois 16 piéces

D E F 5
@
P
M4 x 30 mm M4 x 15 mm
Wood Screws 32pcs Wood Screws 8pcs Screws 1/4™ x50 - 8pcs
Vis & bois 32 piéces Vis & bois 8 piéces Vis-8pcs
G H I
mmmm\«_@ @ M
@1/4" x 60 mm M4 x 25 mm
Hex-Head bolts 12pcs Wood Screws 102pcs Wood Handle - 12pcs
Boulons a téte hexagonale 12pieces Vis a bois 102 pieces Manche en bois - 12 piéces
J K L <
o 7 7
)
@1/4" x 70 mm 25x25x12x1.2 mm
Hex-Head bolts 3pcs Allen Key 2pcs L Angle pat- 6pcs
Boulons a téte hexagonale 3 piéces Clé Allen 2 piéces Equerre en L 6piéces
26 S M

()

Y

60x20x20
Wooden block 8pcs
Bloc en bois 8piéces

M

M4 x 25 mm
Wood Screws 4pcs
Vis a bois 4 pieces

2

=

Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (non inclus)

05/15




STEP-ETAPE-1

STEP-ETAPE-2




4pcs

8pcs

8pcs

STEP-ETAPE-3




STEP-ETAPE-4

STEP-ETAPE-5




STEP-ETAPE-6

L
o
<
T
u
o
LL
T
n




24pcs
10/15

STEP-ETAPE-9




STEP-ETAPE-10




STEP-ETAPE-12
STEP-ETAPE-13




STEP-ETAPE-14

STEP-ETAPE-15




STEP-ETAPE-16

STEP-ETAPE-17

14/15




FINISH-FINITION




	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)
	AI 6 HOC KEO Model (1)

